
          О внесении изменений в приказ 

          Финансового управления от 31.10.2023 г.  

          № 61 

                       

В целях обособления денежных потоков в учете использования 

бюджетных средств, приказываю: 
 

1. Дополнить перечень типов средств бюджета, следующими типами 

средств: 

011037 Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов (устройство миникванториумов) 
 

2. Заместителю начальника финансового управления - начальнику 

отдела доходов и технического сопровождения Макаровой Е.В. обеспечить 

внесение данную информацию в соответствующие справочники. 
 

3. Разместить на официальном сайте финансового управления 

(finuorsk.ru) данный приказ. 
 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Начальник 

финансового управления  

администрации города Орска                                                 В.Н.Богданцев 

  

 

 

ПРОЕКТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

города Орска 

Оренбургской области 
 

Финансовое управление 
 

пр. Ленина, 29, г. Орск, 462419 

телефон:  …..….. (3537) 25-31-88 

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71 

Е-mail: finu@finuorsk.ru    

ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830 

ИНН/КПП  5615002837/561401001 

П Р И К А З 

 

 

от _______________ № __________ 

 

 

http://finuorsk.ru/

